
https://www.pasiula.lt/pid-842609/qlima-p-534-kondicionierius.html

QLIMA P 534 Kondicionierius
Energinė klasė: A
Maks. patalpų tūris (m3): 105
Maksimalus oro srautas (m3/val): 300
Įtampa (V/Hz): 220 - 240 / 50/60
Min./maks. temperatūros intervalas (oC): 18-35
Mobilus oro kondicionierius Qlima P 534 stebina savo
inovatyvumu ir universalumu - vienas nedidelis įrenginys 2
funkcijoms atlikti! Qlima P 534 galima naudoti vėsinimui ir
drėgmės surinkimui. Integruoto WIFI modulio dėka įrenginį
galima valdyti per atstumą ir karštą vasaros dieną grįžti į
jau atvėsintus namus.
Belaidis išmanusis kondicionieriaus valdymas: atsisiuntus
Smart life programėlę ir susiejus prietaisą su savo
išmaniuoju įrenginiu galima valdyti mobilų kondicionierių iš
bet kurios vietos per WIFI, taip užtikrinant namuose
komfortišką temperatūrą.
Nuotolinio valdymo pultelis su LCD ekranu.
Ventiliatoriaus greičio nustatymas: nustatę žemą, vidutinį
ar aukštą ventiliatoriaus veikimo režimą galėsite matyti ir
prietaiso ekrane.
Laikmačio funkcija: veikimo laikas gali būti nustatomas iki
24 valandų. Prietaisas automatiškai išsijungs arba įsijungs,
kai tik pasibaigs nustatytas laikotarpis.
Oro kondicionavimo funkcija: prietaisas, su ypač aukštu
energijos naudojimo efektyvumu (A klasė) į aplinką išpučia
malonų ir gaivinantį šalto oro srautą. Oras išvalomas filtrų
pagalba.
Oro srauto reguliavimas: oro išleidimo kryptį galima pakeisti
reguliuojant priekinėje prietaiso pusėje esančias groteles
bei vertikalias ir horizontalias žaliuzes.
Atvėsinimo efektas: kondensacijos būdu pašalinama
drėgmė. Kondensatas aušina kondensatorių ir yra
pašalinamas karšto oro išleidimo metu iš kambario.
Sausinimas: Įrenginys taip pat gali būti naudojamas kaip oro
sausintuvas. Tokiu atveju oro išmetimo žarna nėra prijungta
prie prietaiso, o šiltas oras sugrąžinamas į kambarį.
Nuolatinis drenažas: jei įrenginys naudojamas tik kaip
sausintuvas, būtina prijungti drenažinį vamzdelį prie
prietaiso (užsakoma papildomai).
Išmetimo ortakis: dėka lengvai primontuojamo išmetimo
ortakio, karštas oras ir drėgmė pašalinami iš kambario.
Garso lygis 1 m atstumu:  55 dB(A)
Išmatavimai : 44.0 x 35.5 x 71.5 cm
Garantija 2 metai
 


